A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 001/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA
ESPECIALIDADE DE CIRURGIÃO GERAL EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CREDENCIADAS: LUCAS PIMENTA MEDICINA LTDA, COM O VALOR
GLOBAL DE R$ 923.030,00 (NOVECENTOS E VINTE E TRÊS MIL E TRINTA REAIS) E CLINICA DR.
RENAN GUIMARÃES LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 925.155,00 (NOVECENTOS E VINTE E CINCO
MIL E CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 09 DE JUNHO DE 2025.
Publicado em: 09/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org